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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi työvoimapalveluiden 
järjestämisestä annetun lain ja valmiuslain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Edustaako vastaaja

Kuntaa

Voitte kirjoittaa lausuntonne palkkatukea koskien alla olevaan tekstikenttään

Työllistymisen ja työllistämisen edistäminen ja  siihen liittyvien kannusteiden

kehittäminen on tärkeää. Hollolan kunta haluaa kuitenkin kiinnittää hallituksen

huomiota haavoittuvassa asemassa olevien työnhakijoiden tilanteeseen, erityisesti

osatyökykyisen palkkatukeen oikeutettujen kansalaisten osalta.

Palkkatuen tarkoitus on tukea työnantajaa työntekijän rajoitteista johtuvasta

mahdollisesta työkyvyn alenemasta. Usein työnhakija itse ei pysty parantamaan tai

vaikuttamaan omiin rajoitteisiinsa, siksi on tärkeää, että heidän työnantajaansa

tuetaan taloudellisesti. Samalla estetään haavoittuvassa asemassa olevan kansalaisen

mahdollista syrjäytymistä yhteiskunnassa.

Osatyökyinen työnhakija on oikeutettu saamaan palkkatukea, ja kunta on velvollinen

maksamaan kansalaiselle palkkatuen, mutta vuonna 2025 voimaan tulevan, kuntia

koskevan työttömyysturvan rahoitusmallin takia,kunta maksaa

lisäksi  työttömyysturvasta lakisääteisen osan peräti yhden vuoden ja kymmenen
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kuukauden ajan.

Kunta on myös mahdollisesti usein se ainoa työnantaja, joka tukeakseen ja

estääkseen syrjäytymästä omaa kuntalaistaan tarjoaa työpaikan osatyökykyiselle

työnhakijalle. Tämän takia on tärkeää, että kunnalla on siihen edelleen jatkossakin

mahdollisuus ja kannuste. Mainitun kannustinloukun takia hallituksen on syytä ottaa

tarkasteluun osatyökykyisten vapauttaminen säännöstä, joka koskee työllisyysehdon

hidasta toteutumista palkkatuella.

Hollolan kunta uskoo, että hallitus haluaa kannustaa kaikkia yrityksiä, ja samoin

kuntia, työllistämään osatyökykyisiä, ja esittääkin, että osatyökyisen palkkatuen

alkaessa, säädetään lakia niin, että työtön työnhakija poistuu sakkolistalta, ja

työssäoloehto alkaa kertyä välittömästi 100%esti.

Voitte kirjoittaa lausuntonne valmiuslakia koskien alla olevaan tekstikenttään
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